
Noderīgas saites 
 
Izraēlas prezidenta mājas lapa - www.president.gov.il 
Pieejama informācija par prezidentu un viĦa kundzi. Vietne ir angĜu un arābu valodā. 
 
Izraēlas valdības portāls - www.gov.il 
Vispārīga informācija par valsti – tās vēsturi, valdību un politiku. Informācija par mācību un darba iespējām Izraēlā. 
Vietne ir arābu un angĜu valodā.  
 
Izraēlas parlamenta - Kneseta mājas lapa - www.knesset.gov.il 
Informācija par Izraēlas parlamenta struktūru un darbību. Vietne ir arābu un angĜu valodā. 
 
Izraēlas Ārlietu Ministrija – www.mfa.gov.il  
Vispārīga informācija par Izraēlas Ārlietu ministriju, tās struktūru, darbību un mērėiem. Vietne ir angĜu un arābu 
valodā.  
 
Izraēlas Finanšu ministrija - www.mof.gov.il 
Informācija par valsts finanšu sistēmu un drošību, valsts budžetu, nodokĜu sistēmu, banku sistēmu, likumdošanu, 
ekonomisko situāciju valstī. Vietne ir arābu un angĜu valodā.  
 
Izraēlas Nacionālā banka - www.bankisrael.gov.il 
Informācija par banku, tās struktūru un darbību, monetāro politiku, finanšu un norēėinu sistēmu; Izraēlas 
tautsaimniecības statistiskie dati un pētījumu rezultāti, publikācijas, banku darbības regulējošie normatīvie akti u.c. 
Vietne ir arābu un angĜu valodā.  
 
Izraēlas statistikas pārvalde – www.cbs.gov.il 
Izraēlu raksturojošie statistikas rādītāji. Vietne ir ivritā un angĜu valodā.  
 
Investīciju veicināšanas centrs Invest in Israel – http://www.investinisrael.gov.il  
Dažādas publikācijas, kas varētu būt saistošas potenciālajiem ārvalstu investoriem. Informācija par investīciju 
veicināšanas centra pakalpojumiem un atbalstu. Vietne ivritā, angĜu, krievu un arābu valodā. 
 
Rūpniecības, tirdzniecības un darba ministrija - http://www.moital.gov.il 
Informatīvi materiāli par investīciju iespējām Izraēlā, starptautisko un reăionālo sadarbību ar Izraēlu, par Izraēlas 
ekonomiku un tautsaimniecības nozarēm. Var lejupielādēt Izraēlas darba likumu. Vietne ivritā, krievu un angĜu 
valodā.  
 
Eksporta un starptautiskās sadarbības institūts - http://www.export.gov.il   
Biznesa sadarbības partneru meklēšanas iespējas; dots Izraēlas eksportētāju katalogs, sadaĜā Business Matching 
var ievietot savu biznesa sadarbības piedāvājumu. Vietne ivritā, angĜu, ėīniešu un arābu valodā. 
 
Izraēlas tūrisma portāls – http://www.goisrael.com/tourism_eng 
Tūrisma informācija par Izraēlu – apskates un atpūtas vietas, kultūra, tradīcijas, tūrisma aăentūras, viesnīcas un 
tml. Vietne ir arābu, angĜu, itāĜu, vācu, krievu un franču valodā. 


